THỜI GIAN NGHỈ LỄ

Thứ năm, Ngày 18/04/2024

(Nhằm mùng 10/03 âm lịch)

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON PHONG LAN

Trường Mầm non Phong Lan trân trọng thông báo thời gian nghỉ lễ như sau:

Kính chúc quý Phụ huynh và các em học sinh nghỉ lễ vui khỏe và nhiều ý nghĩa!

THỜI GIAN TRỞ LẠI

Thứ sáu, Ngày 19/04/2024

(Nhằm mùng 11/03 âm lịch)

THÔNG BÁO NGHỈ LỄ

GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG